 Scheda tecnica
 Technical specification
                                                                                                    Cavi rivelazione incendi FG29OHM16
        Via Lombardi,17/23 – 20072 Pieve Emanuele (MI)
                             Tel. +39 0257510830 – www.microteksrl.it          Fire resistant alarm cable FG29OHM16
Rev. MI-936, MI-937, MI-938 e MI-939 Page 1 of 4                               Date 10-05-2021 – Rev. 11/2025
Cavi per impianti antincendio secondo CEI 20-105
V2 EN 50200 (PH120)

≥ 0,80 mm
Vedi tabella 1/See table 1
* Nota: disponibili su richiesta anche a 2, 3 e 4 conduttori da 0,75 mm² a 4,0 mm²
* Notice: available upon request with 2, 3 and 4 conductors from 0,75 mm² to 4,0 mm²
Caratteristiche meccaniche e ambientali/Mechanical and environmental features
Temperatura di impiego/Operating temperature range -5°C/+70°C
Temperatura di installazione/Installation temperature 0°C/+40°C
Temperatura di stoccaggio/ Storage temperature -10°C /+50°C
Raggio minimo di curvatura/Minimum bending radius 8 volte il diametro/8 times the outer diameter
Caratteristiche elettriche/ Electrical characteristics
Articolo/Item Descrizione/Description
Capacità conduttore/conduttore
Capacitance core-core
Capacità conduttore/schermo
Capacitance conductor/screen
FRT2075… 2 x 0,75 110 pF/m 200 pF/m
FRT2100… 2 x 1,00 120 pF/m 200 pF/m
FRT2150… 2 x 1,50 120 pF/m 200 pF/m
FRT4150… 4 x 1.50 120 pF/m 200 pF/m
FRT2250… 2 x 2,50 150 pF/m 200 pF/m
 Scheda tecnica
 Technical specification
                                                                                                    Cavi rivelazione incendi FG29OHM16

➢ CEI EN 60754-2
➢ CEI EN 61034-2
Norme tecniche e standard applicabili/Applicable specifications & Agency compliance
✓ CEI UNEL 36762 – CEI 20-105 V2 – UNI 9795:2021
Vedi Dichiarazione di Conformità/ See Declaration of Conformity
Imballi /Packaging - Tabella 1/Table 1
Articolo/Item
Descrizione
Description
Diametro esterno
Outer diam.
Confezione
Package
Peso confezione
Weight package
FRT2075100-E 2 x 0,75 6,2 mm Scatola 100m/Box 100mt 5,0 kg
FRT2100100-E 2 x 1,0 6,6 mm Scatola 100m/Box 100mt 5,6 kg
FRT2150100-E 2 x 1,5 7,4 mm Scatola 100m/Box 100mt 7,4 kg
Articolo/Item
Descrizione
Description
Diametro esterno
Outer diam.
Confezione/Package
Peso confezione
Weight package
FRT2100500-E 2 x 1,0 6,6 mm Drum 500m/Drum 500mt 38,8 kg
FRT2150500-E 2 x 1,5 7,4 mm Drum 500m/Drum 500mt 38,8 kg
Articolo/Item
Descrizione
Description
Diametro esterno

The suffix E at the end of the code identifies PH 120 fire resistant cables
Stampigliatura sulla guaina/Sheath marking
Articolo/Item
Descrizione
Description
Testo/Text
FRT2075XXX-E 2 x 0,75
F.M.C - FRT 2075-E - FG29OHM16 100-100V - PH 120 - 2 x 0,75 mm² - CEI 20/105 -
EN 50200 - UNI 9795 - Cca,s1b,d1,a1 - Uo=400V - order number + w/y + meter marking
FRT2100XXX-E 2 x 1,0
F.M.C - FRT 2100-E - FG29OHM16 100-100V - PH 120 - 2 x 1,0 mm² - CEI 20/105 - EN
50200 - UNI 9795 - Cca,s1b,d1,a1 - Uo=400V - order number + w/y + meter marking
FRT2150XXX-E 2 x 1,5
F.M.C - FRT 2150-E - FG29OHM16 100-100V - PH 120 - 2 x 1,50 mm² - CEI 20/105 -
EN 50200 - UNI 9795 - Cca,s1b,d1,a1 - Uo=400V - order number + w/y + meter marking
FRT4150XXX-E 4 x 1.50
F.M.C - FRT 4150-E - FG29OHM16 100-100V - PH 120 - 4 x 1,50 mm² - CEI 20/105 -
EN 50200 - UNI 9795 - Cca,s1b,d1,a1 - Uo=400V - order number + w/y + meter marking
FRT2250XXX-E 2 x 2,5
F.M.C - FRT 2250-E - FG29OHM16 100-100V - PH 120 - 2 x 2,50 mm² - CEI 20/105 -